解除劳动关系协议书

用人单位（以下称甲方）：
劳 动 者（以下称乙方）：

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲、乙双方之间解除劳动关系相关事宜达成一致，具体内容如下：

一、甲、乙双方自愿于本合同签订之日解除劳动关系；

二、甲方同意向乙方支付        元作为经济补偿金，经济补偿金的标准为         ，乙方同意并认可上述经济补偿金额及标准。

三、由于甲方或乙方（包括甲、乙双方）原因导致甲方在劳动合同关系存续期间未能为乙方支付各种社会保险的，甲方同意按照乙方工作年限，以每年     元（大写）向乙方支付补偿款，补偿金额共计      元（大写），乙方同意并认可上述补偿金额及标准。

四、本协议签订后，甲、乙双方之间就劳动关系相关事宜，不再存在任何纠纷。乙方就劳动关系解除及社会保险相关事宜不得再向甲方主张权利。

五、本协议自甲、乙双方签字或盖章之日起生效。

六、本协议一式叁份，甲方贰份、乙方壹份。

甲方：                        乙方：

授权代表：

年  月   日                    年   月   日